
                            

SERVIZIO PROPONENTE: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Allegati:

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott.ssa Paola Virdis 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 916 del 18/10/2010

OGGETTO: Presa d’atto conclusione lavori relativi al progetto 
specifico per attività selettive interne relative ai passaggi 
di fascia.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa  Paola Virdis

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

DATO ATTO che l’Azienda, in ottemperanza dell’accordo decentrato 
siglato con le OO.SS del Comparto e l’RSU aziendale, del 16 
giugno 2009, ha deliberato la progressione economica orizzontale 
dei dipendenti del Comparto, con attribuzione agli aventi titolo 
della fascia retributiva superiore;

CONSIDERATO che al fine di espletare tutte le operazioni relative 
alle procedure selettive per i passaggi di fascia l’Amministrazione 
dell’Azienda concordemente con le Organizzazioni Sindacali e le RSU 
aziendali, ha autorizzato il Servizio Amministrazione del Personale 
ad attivare uno specifico progetto obiettivo;

DATO  ATTO  che  per  le  attività  collegate  al  progetto  è  stato 
previsto un finanziamento di 10.000,00 euro destinato a remunerare 
il personale coinvolto nelle pratiche selettive;

CONSIDERATO che in relazione a quanto sopra è stato dato mandato al 
Direttore del Servizio Amministrazione del Personale di costituire 
un apposito gruppo di lavoro formato da dipendenti con capacità e 
conoscenze accertate in ambito di procedure selettive, nonché da un 
coordinatore dell’intero progetto;

ACCERTATO il regolare svolgimento e la conclusione delle attività 
selettive;

RITENUTO di provvedere con separato atto, demandato alla competenza 
del  Direttore  del  Servizio  Amministrazione  del  Personale,  alla 
liquidazione dei compensi spettanti al gruppo di lavoro; 



 
DELIBERA

Per i motivi in premessa specificati, che si intendono di seguito 
integralmente riportati:

1) di  prendere atto  della conclusione  delle attività  inerenti il 
progetto indicato in premessa sulle procedure selettive interne 
per i passaggi di fascia del personale del Comparto anni 2006-
2007 e 2008;

2) di specificare che alla spesa complessiva di euro 10.000,00 si 
farà fronte con il fondo per il finanziamento della produttività 
collettiva per il miglioramento dei servizi e per il premio della 
qualità delle prestazioni individuali – anno 2008;

3) di imputare la spesa sul conto: “Fondi oneri retributivi per il 
personale  dipendente”  codice  2100200020,  anno  di  riferimento: 
2008;

4) di  incaricare il  Servizio Amministrazione  del Personale  ed il 
Servizio Bilancio dell’esecuzione della presente deliberazione, 
ciascuno per le rispettive competenze.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                  IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca         Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che 
la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 
dal 18/10/2010 al 01/11/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 916 del 18/10/2010
	DATO ATTO che l’Azienda, in ottemperanza dell’accordo decentrato siglato con le OO.SS del Comparto e l’RSU aziendale, del 16 giugno 2009, ha deliberato la progressione economica orizzontale dei dipendenti del Comparto, con attribuzione agli aventi titolo della fascia retributiva superiore;
	 
	DELIBERA

